
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMO IR KEITIMO KLOVAINIŲ SEN., BALSIŲ K.  

 

2010 m. balandžio 29 d. Nr. T- 133 

 Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimu 

Nr. 1395 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 

Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 1996, Nr. 116-2723; 2003, Nr. 95-4292) ir atsižvelgdama į 

Klovainių seniūnijos 2009 m. lapkričio 11 d. raštą Nr. S-314 ,,Dėl pavadinimų gatvėms ir numerių 

pastatams suteikimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Suteikti Klovainių seniūnijos Balsių kaimo gatvei Meilūnų gatvės pavadinimą pagal 

1 ir 2 priedus. 

 2. Pakeisti Klovainių seniūnijos Balsių kaimo Senosios gatvės geografines 

charakteristikas pagal 1 ir 2 priedus. 

 

  

 

  

 

Meras                          Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2010 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-133 

1 priedas 
 

KLOVAINIŲ SEN., BALSIŲ K. GATVIŲ PAVADINIMŲ IR KOORDINAČIŲ 

ŽINIARAŠTIS 

 

Kartografinis pagrindas Skaitmeninis ortofotografinis žemėlapis 

Koordinačių sistema LKS-94 

Koordinačių nustatymo būdas ArcView GIS programinė įranga 

 

Eil. nr. Gatvės pavadinimas Taško Nr. plane 

(žiūrėti sprendimo      

2 priedą) 

Koordinatės 

X Y 

1. Meilūnų g. 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

6208261 

6208277 

6208243 

6208166 

6208172 

6208140 

6208142 

6208121 

6208039 

6208043 

498693 

498574 

498479 

498374 

498127 

498057 

497943 

497896 

497847 

497809 

2. Senoji g. 12 

11 

1 

13 

14 

15 

16 

6207003 

6207824 

6208261 

6208302 

6208396 

6208816 

6209299 

498725 

498712 

498693 

498692 

498687 

498585 

498303 

 

 

__________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


